dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

1-04

2-0L

3-04

4-0L

5-0L4

6-0L,

7-0L

8-0L,

I0p. UL
3aKJlo4YmMBLLEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
HepBu>xnmocTtum»

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HensrmxumocTun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
HengBu>xnmocTtum»

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HensmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
HenBu>xnmocTtum»

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
Hepsuxunmoctun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
HenBu>xnmocTtum»

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
Hepsuxunmoctun»

CBepeHun

Kocenkos OMmutpuin Banepbesuny

007547

26.08.2011

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

07.01.2022

18.01.2022

20.01.2022

22.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

02.02.2022

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

KomMHaTa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXunnowm aom n 3emMmesnbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXnnowm oom n 3emMenbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

JXunonm ooM n 3eMefibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

JXunom ooM n 3eMefibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA

PbIHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHASA

PbiHO4YHaA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PbiHO4YHaA



9-0L,

10-0U

11-0.

12-04

13-0.

14-0L,

15-0.,

16-0L

17-0L4

18-0L

19-0L,

20-0L

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
Hensum>xmnmoctun»

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
HepgBum»xnmocTtum»

000 «®epepabHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PenepabHbIi
OnepaTop
HepgBum»xnmocTtum»

000 «®epepabHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtum»

000 «PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

000 «®epnepasnbHbIf
OnepaTop
HeasmxumocTtum»

000 «®PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

000 «®epnepasnbHbIf
OnepaTop
HensmxumocTtun»

000 «®PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

03.02.2022

03.02.2022

07.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

JKunon ooM 1 3eMesibHbIN

yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXnnowm oM n 3emMesnbHbIN

y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaA,
NIMKBUOAUMOHHAasA

PbiHOYHas

PblHOYHa4



21-04

25-0L

26-04

27-0L

28-04

29-0L

30-04

31-04

33-04

35-0L

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
Hensum>xmnmoctun»

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
HepgBum»xnmocTtum»

000 «®epepabHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PenepabHbIi
OnepaTop
HepgBum»xnmocTtum»

000 «®epepabHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtum»

000 «PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

000 «®epnepasnbHbIf
OnepaTop
HeasmxumocTtum»

000 «®PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

22.02.2022

04.03.2022

04.03.2022

05.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

21.03.2022

23.03.2022

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

JXunom ooM 1 3eMenbHbIN

y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



